

Ringsmose ApS

CVR-nr.: 39455080

Ryesgade 62 6 60
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jacob Christian Ringsmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ringsmose ApS
Ryesgade 62 6 60
2100 København Ø
e-mailadresse: chr@ringsmose.net
CVR-nr: 39455080
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor projektrådgivning og projektledelse og hermed forbundet virksomhed. Selskabet varetager ligeledes entreprenøropgaver og udførelse af sådanne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 129 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.617	684.797
Lønninger		-289.364	-566.079
Pensioner		-36.000	-44.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.823	-5.503
Andre personaleomkostninger		-19.916	-14.968
Resultat af ordinær primær drift		-164.486	54.247
Andre finansielle omkostninger		-382	-16
Ordinært resultat før skat		-164.868	54.231
Skat af årets resultat		36.206	-12.298
Årets resultat		-128.662	41.933
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.662	41.933
I alt		-128.662	41.933

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		3.500	7.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	7.450
Anlægsaktiver i alt		3.500	7.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	88.125
Udsudte skatteaktiver		36.206	0
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		0	8.000
Tilgodehavender i alt		66.706	96.125
Likvide beholdninger		16.160	346.559
Omsætningsaktiver i alt		82.866	442.684
AKTIVER I ALT		86.366	450.134

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.449	131.111
Egenkapital i alt		42.449	171.111
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		12.000	0
Skyldig selskabsskat		0	2.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.917	276.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.917	279.023
Gældsforpligtelser i alt		43.917	279.023
PASSIVER I ALT		86.366	450.134

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------